
r">igy
C) F' E i.

KUPNÍ SMLOUVA Č.3335

odpovědný prodejce:
Jan Bystřický
Tel: , Email:

Prodávájící:
Algon Plus - Auto, a.s.

Rokycanská 90
Plzeň

Rokycanská 90, 312 00 Plzeň
lČ: 28420349
DIČ: CZ28420349

dále jen "prcdávajícř'

Datum založení: 21.01.2022
Datum tisku: 21.01.2022

Kupující:
Dětský domov, Nepomuk

U Daliborky 278
335 01 Nepomuk
CZ
lČ: 49180924
DIČ: CZ49180924

Tel:
E-mail:

dále jen "kupující"

Nový vůz OPEL

Model: Vivaro_PC
Verze: Vivaro L2H1 (L) Combi 2.0L MT6 with Start/Stop (106k\N/144HP)
Kód modelu: 08C06MQP11FF22A
Job nr: 0043XN8P
VIN: VXEVEEHTMMZ100827
RZ: Z100827
Barva: G2O - White Jade
Interiér: -
Zakázka: WO20210220

Ceníková cena vozidla:

Standardní výbava
Látkové čalounění Curitiba Triton

Standardní výbava celkem
Příplatková výbava - je součástí
UD7 Parkovací asistent. zadní

5BO Posuvné boční okna ve 2. řadě (vlevo/vpravo)

AGE 2-místná lavice spolujezdce s odkládácim prostorem pod sedákem

AKO Zatmavená boční a zadní okna (zatmaveni 70%)

105 Audiosystém multimedia. 7 displej. bt. 1 USB. smai1phone projekce. WiFi.
Bi-tun

PřIplatková výbava celkem

Cena KČ bez DPH Cena Kč vC. DPH
752 057.85 9U9 990.0()

0.00 0,00

0.00 om

4 958.68 6 000.00

7 024.79 8 500.00

2 892.56 3 500.00

2 892.56 3 500.00

9 917.36 12 000,00

27 685.95 33 500.00

Strana 1/2

Bankovní sgojení:
IBAN: SWIFT:
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze,oddi1 B,vložka 14401

Algon Plus - Auto, as.

Rokycanská 90
Plzeň

Tel:
E-mail:
www.algon.cz



t9
O P E L

KUPNÍ SMLOUVA Č.3335
Vozidlo včetně výbavy celkem

Sleva
Akční sleva:
Sleva celkem

Retailová kampaň 19.55%

Vozidlo včetně výbavy a popIatků/slev celkem

779 743.80 943 490.00

- 152 471.07 - 184 490.00
-152 471.07 -184 490.00

627 272.73 759 000.00

Platební a dodací podmínky:
Datum dodáni (odhad): 15.02.2022
Záloha při objednáni: 0.00 Doplatek při dodáni vozu: 759 000.00

Základni výbava
Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatelný, Boční a hlavové airbagy pro 1. řadu sedadel, Protib|okovací brzdový systém (ABS),

Elektronický stabilizační systém (ESP®Plus), Kontrola trakce (TCPlus), Asisterit rozjezdu do kopce, Tříbodové bezpečnostní pásy na všech
sedadlech, Indikátor nezapnutých pásů vpředu, 2 klíče, Světla s denním svícením, Tempomat s omezovačem, Palubní počítač, LCD lnformačni
Displej, Elektricky ovládáná přední okna, s jednodotykovým ovládáním, Komfortní volant stavitelný výškově a podélně, výškově nastavitelné
sedadlo řidiče, 2-mistná lavice spolujezdce, 3-místná lavice ve druhé a ve třetí řadě (standardně 9 sedadel), Odkládací konzole nad čelním sklem,
OdkládacI prostory v předních dveřích, vhodný pro lahve s objemem 1,5 litru, Otevřený odkládací prostor před spolujezdcem, Uzavřený odkládacI
prostor na přístrojové desce před spolujezdcem, Rádio RD6, Bluetooth, DAB, ovládáni na volantu, Zásuvka 12V ve středové konzole, Centrální
zamykaní s dálkovým ovládánIm, Manuální klimatizace, Elektricky stavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka, Boční ochranné lišty v černé barvě, vnější
kliky dveří v barvě karosérie, Posuvné prosklené dveře na straně spolujezdce, Zadní prosklené výklopné dveře se stěračem a vyhřIvanImm, 16"'
ocelové ráfky s černým středovým krytem, pneumatiky 215/65 R16, Sada na opravu pneumatik

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na
zvláštním listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasI.

Místo: Plzni , -,

"""' "·°'A:
prodávajích Kupující:

YI:'

l

Strana 2/2

Bankovní spojení:
IBAN: SWIFT:
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze,oddi1 B,vložka 14401

Algon Plus - Auto, a.s.

Rokycanská 90
Plzeň

Tel:
E-mail:
www.algon.cz


